
  

 

 
Ministero dell’Istruzione  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 

Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it –  Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 

C.F.: 80100690611 
PERMESSI STRAORDINARI DI CUI ALL’ART. 3 DEL D.P.R. 23/8/88 N. 395, RIGUARDANTE IL 
DIRITTO ALLO STUDIO. ANNO SOLARE 2020.  
                                                                        IL DIRIGENTE 
VISTO   il proprio decreto prot. AOOUSPCE 20938 del 16 dicembre 2019; 

VISTA   la richiesta per il permesso allo studio anno 2020  pervenuta dall’ Istituto Comprensivo   
Statale “L. Vanvitelli” di Caserta  ; 

DISPONE 

Il seguente inserimento nell’elenco  del personale docente, educativo, in servizio nell’a.s. 2019/2020 nelle 
Istituzioni Scolastiche Statali di ogni ordine e grado della provincia di Caserta, con contratto a tempo 
indeterminato e con contratto a tempo determinato annuale o fino al termine delle attività didattiche 
ammesso alla fruizione, nell’anno solare 2020, dei permessi straordinari retribuiti per il Diritto allo Studio: 

 SCUOLA PRIMARIA 

COGNOME NOME NATO/A   IN SERVIZIO PRESSO  SERVIZIO 

MANZO IMMACOLATA  
19/06/1964 
NAPOLI I.C. “L. VANVITELLI” CASERTA 

Docente a tempo 
determinato- fino 
al termine delle 
attività didattiche 

 

Il Dirigente Scolastico provvederà alla formale concessione del permesso in oggetto, previa attenta verifica  
circa la sussistenza dei presupposti di legge 

IL  DIRIGENTE 
Vincenzo ROMANO 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

VR/AM 
 
  Francesco Apperti 
 Organici e Mobilità Personale Docente Primaria 
 francesco.apperti@istruzione.it 
 
REFERENTE Antonietta Malatesta 
Organici e Mobilità personale Docente Primaria 
 antonietta.malatesta.ce@istruzione.it 

 
 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI SCUOLE DI OGNI ORDINE E G RADO  
LORO SEDI 

- ALLE O.O.S.S. COMPARTO SCUOLA 
LORO SEDI 

- ALL’ALBO – SEDE 



 

 

- AL SITO WEB  


		2020-01-22T11:11:54+0000
	ROMANO VINCENZO


		2020-01-22T14:53:18+0100
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0000985.22-01-2020




